• - .. --.
,• _/.,,.. ~- ·.· _. : .. :' ...
/,

,. I ..~ ...:.l0.2-
\;~ '·. . . --f--

- - ~'
TERMO DE HOMOLOGAÇAO DO PREGAO Nº 20240320''·--:· ·-- .

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Orlando
Lima Fernandes, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º de abril de
2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº 20240320,
referente ao Processo Administrativo nº 00013.20240318/0002-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

..

LICITANTE: ! 28.067.032/0001-23 - LUISA SONZA & CIA LTDA
i

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. v: Unit, V. Total

1 SHOW ARTISTICO 1.0 SRV
446.666,6 420.000,0 420.000,00

7 o
Total ............................R$ 420.000,00 1

'
Homologado para LUISA SONZA & CIA LIBA inscrita no CNPJ/MF Nº 28.067.032/0001-23, pelo melhor valor
de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), em 20/03/2024.

- ········- -------

✓
Orlando Lima Fernandes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

GOVERNO MUNi:cu:,AL DE URUO·CA
Rua. JoãoRodrigues. -173 - Centro Uruoca-GE

Ouvidor-fia Municipal: (88) 992559694 •· www.uru,oca.ce.gov.b1C
l•ici'wcao@U••·-uoca.ee.gov.br

AWF 1